
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích, Sekce "C" Hromosvod a uzemnění

Poř. č. Označení/Výkres č. Popis, druh m.j. Počet Materiál Montáž Celkem

Poznámka:
a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot , uložení na 
skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových 
cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, 
uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a 
revize v Českém jazyce. 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a 
podkladů pro dokumentaci skutečného provedení
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání 
kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a 
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale 
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. 
požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení zařízení,
nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce 
nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je 
provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy 
platnými v České republice.

f) součástí dodávky jsou veškerá kontrolní měření, zaměření skutečného 
stavu apod.
g) součástí dodávky jsou i náklady na případné  opatření související s 
ochranou ostatních rozvodů 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v 
zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci 
odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

REKAPITULACE
6 Uzemnění a hromosvod 155 935,00

8 Revize a zkoušky 10 000,00
A Ostatní náklady 26 000,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 191 935,00

 (všechny ceny jsou bez DPH)

2



Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích, Sekce "C" Hromosvod a uzemnění

Poř. č. Označení/Výkres č. Popis, druh m.j. Počet Materiál Montáž Celkem

 (všechny ceny jsou bez DPH)

6 Uzemnění a hromosvod
Uzemnění 

6.1.1 Pásek zemnící FeZn 30 x 4 mm m 68,00 50,00 50,00 6 800,00
6.1.2 Drát průměr 10 mm FeZn m 24,00 45,00 50,00 2 280,00
6.1.3 Svorka kulatina/pásek SR03 pcs/ks 16,00 40,00 40,00 1 280,00
6.1.4 Svorka pásek/pásek SR02 pcs/ks 6,00 30,00 40,00 420,00

Hromosvod
6.2.1 Drát průměr 8 mm FeZn, montáž na podpěry PV11, PV21 m 320,00 40,00 40,00 25 600,00
6.2.2 Podpěra vedení PV11 FeZn do zateplené fasády + zdivo pcs/ks 60,00 75,00 60,00 8 100,00
6.2.3 Podpěra vedení PV 21 beton/plast, včetně přilepení m 240,00 45,00 40,00 20 400,00

6.2.4 Jímací tyč JR2,5 AlMgSi 18mm, 2500mm, včetně beton. podstavce PB19, 
gum.podložky a jímací svorky pcs/ks 4,00 1 150,00 400,00 6 200,00

6.2.5 ZT 2,0s zemnící tyč se svorkou, délka 2m, provedení FeZn pcs/ks 4,00 650,00 400,00 4 200,00
6.2.6 Svorka FeZn okapová SO pcs/ks 9,00 50,00 40,00 810,00
6.2.7 Svorka FeZn spojovací SS pcs/ks 35,00 30,00 30,00 2 100,00
6.2.8 Svorka FeZn křížová SK pcs/ks 5,00 45,00 40,00 425,00
6.2.9 Svorka FeZn zkušební SZ pcs/ks 8,00 80,00 40,00 960,00

6.2.10 Svorka FeZn připojovací SP pcs/ks 23,00 40,00 30,00 1 610,00
6.2.11 Svorka FeZn SSR připojovací na lano pcs/ks 0,00 40,00 40,00 0,00
6.2.12 Štítek plastový -  čísla svodů pcs/ks 24,00 20,00 10,00 720,00
6.2.13 Výstražný štítek ke svodu pcs/ks 8,00 70,00 30,00 800,00
6.2.14 Dilatační propojka FeZn pcs/ks 3,00 200,00 100,00 900,00
6.2.15 Ochranný úhelník FeZn 1,7m včetně držáků do zdiva pcs/ks 8,00 350,00 300,00 5 200,00

Zemní práce

6.3.1 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině 
tř 4 m 65,00 0,00 600,00 39 000,00

6.3.2 Výkop jámy pro zemnící tyč v hornině třídy 4 ks 4,00 0,00 500,00 2 000,00
6.3.3 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 m 65,00 0,00 400,00 26 000,00
6.3.4 Vytyčení trasy vedení v zastavěném prostoru km 0,07 0,00 2 000,00 130,00

CELKEM 155 935,00

8 Revize a zkoušky

8.1
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 1000 tis. Kč, 
spolupráce s revizním technikem

sada / set 1,00 1 000,00 9 000,00 10 000,00

CELKEM 10 000,00

3



Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích, Sekce "C" Hromosvod a uzemnění

Poř. č. Označení/Výkres č. Popis, druh m.j. Počet Materiál Montáž Celkem

 (všechny ceny jsou bez DPH)

A Ostatní náklady

Práce v HZS
A.1 Demontáž stávajících rozvodů hod 24,00 0,00 400,00 9 600,00
A.2 Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 8,00 0,00 400,00 3 200,00
A.3 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 400,00 3 200,00
A.4 Dokumentace skutečného provedení sada/set 1,00 1 000,00 9 000,00 10 000,00

CELKEM 26 000,00

4




